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G.ve Spor Bakanı Kasapoğlu, corona virüs salgını nedeniyle tüm liglerin ertelendiğini
açıkladı.

  

"Corona virus ile ilgili çalışmamız devam ediyor: türkiyea olarak salgının ilk ortaya çıktığı andan
itibaren işin üstüne giden ilk ülkelerden biriyiz. Gelişmeleri an be an takip ediyoruz. Sağlık
Bakanlığında operasyon merkezi var. Hastanın dünyadaki gelişimi, tedbirleri ivedilikle ele alan
bir süreç var. Tüm önlemleri hızlı ve koordineli bir şekilde hayata geçirmeye çalışıyoruz. İnşallah
bu salgının üstesinden millet olarak, devletin tüm kurumlarıyla el ele vererek üstesinden
geleceğiz. 14 günlük karantina süreci, yurtdışından gelen vatandaşlarımız çok önemli. Tüm
tedbirlere uymak çok önemli. Tüm kurum ve kurumlarımıza teşekkür ediyorum. Yaygın bir yurt
ağına sahip olmamız, bizler için önemli bir fırsat. Üniversitelerin tatil edilmesi ve öğrencilerin bu
zamanı aileleriyle geçirmeleri nedeniyle yurtlarımızın doluluğu yüzde 25'e düştü.

  

Yurtlarımız hem gözlem, hem de karantina bölgesi olarak kullanıyoruz. Vatandaşların geçici bir
süre buraları kullanmalarına açtık. Corona virüs tüm dünyada belki en çok etkilediği alanlardan
bir tanesi de spor. Salgının kontrol altına alınamadığı ülkelerde spor müsabakaları ertelendi.
Avrupa Şampiyonası 2021'e ertelendi. İstanbul'da büyük bir gayretle, TFF'ye de teşekkür
ediyorum. Şampiyonlar Ligi finali var. Bu da ileri bir tarihte düzenlenmesi kararı alındı. Tüm
kurumlarla sıkı irtibat halindeyiz.

  

Federasyon başkanlarıyla önemli bir toplantı yaptık. Detaylı, kapsamlı bir
değerlendirme yaptık. Sadece bugünler değil, yarınları da planlamak. Hiçbir süreci son 18 yılda
sporda geldiğimiz mesafe hepimizin malumu. Bu süreç bize bir irtifa kaybı yaşatmamalı.
Sporumuzun gençliğimizin ileri matuf olan yürüyüşü çok ciddi bir şekilde devam edecektir.
Cumhurbaşkanımızın liderliğindeki toplantıda organizasyonların durumlarını masaya yatırmıştık.

  

Salon organizasyonları başta olmak üzere tüm maçların seyircisiz oynanması yönünde karar
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almıştık.
 Bu geçtiğimiz hafta uygulandı. Euroleague, La Liga, Bundesliga gibi tatil kararları oldu.
Ülkelerinde vaka sayıları binlerle ölü sayısı onlarla ifade edilirken ligler seyircili devam etti. Biz
seyircisiz oynanma kararını vaka sayısına göre en erken alan ülkeyiz.

  

Corona virüs pandeminin yayılımı nedeniyle, salgının mevcut durumunun
düşünülmesiyle yeniden değerlendirilmesi söz konusu. Ülkemizin en az zayiatla atlatılması için
kararlar alındı. Bugün federasyon başkanlarıyla birlikte bu kararları tekrar mütalaa ettik ve
liglerin hep birlikte ertelenmesine karar verdik."

  

NİHAT ÖZDEMİR'İN AÇIKLAMALARI

TFF Başkanı  Nihat Özdemir , Ankara'daki spor koronavirüs zirvesinin ardından açıklamalarda
bulundu. Özdemir, 26 haftayı tamamladıklarını hatırlatarak, "8 maç kaldı. Her takım 34 maç
oynayacak. Artı 2 tane Ziraat Türkiye Kupası yarı finali, sonrasında finali var. Bir de Medipol
Başakşehir'in Avrupa Ligi rövanş maçı var. Önümüzde böyle bir süreç var. Biz TFF olarak
herhangi bir tarihte lig başladığı zaman, 27 Haziran'dan önce ligimizi bitecekmiş gibi tüm plan,
program ve tarihlerimiz, alternatifleriyle hazır. Hepimizin bildiği gibi 26'ncı haftaya gelirken,
Süper Lig'in bazı takımları, oynamak isteyen vardı, oynamak istemeyen vardı. Ama bugün,
Süper Lig'in tüm takımları bu maçların oynanmasını istemiyor ve ertelenmesini istiyorlardı.
26'ncı haftayla, 27'nci haftanın durumu çok farklı. Koronavirüs çok değişik bir şekilde cereyan
etmekte. Avrupa'da, Çin'de, İran'da bunu gördük. Türkiye bu süreci çok iyi götürüyor. Türkiye en
iyi durumda olan ülkelerin başında gelmektedir. Biz de hükümetimizle devamlı konuşarak
program yapıyoruz. Bugün Sayın Spor Bakanımız 3 temel federasyonu topladı ve bu kararı
ürettik. Liglerimizi erteledik. Ertelerken, enine boyuya çok konuyu konuştuk. En kısa zamanda
tekrar liglerimizi başlatmak ve seyircili bir şekilde liglerimizi bitirmeyi hedefliyoruz" ifadelerini
kullandı.

"TÜM PLANLARIMIZ, TÜM TARİHLERİMİZ HAZIR"
Her türlü şartı düşündüklerini belirten Özdemir, "Tüm planlarımız hazır, tarihlerimiz hazır. Her
şey belli. Hem Süper Lig, hem Ziraat Türkiye Kupası hem de Başakşehir'in Avrupa maçlarıyla
ilgili her şey hazır. Türkiye'nin koronavirüs salgınındaki gelişimine göre biz de Kulüpler Birliği ve
diğer kulüplerle yapacağımız toplantılarla her şeyi belirleyeceğiz. Tüm ligleri düşünerek çalışma
grubu oluşturacağız ve bu tarihleri Türkiye'nin durumuna göre belirleyerek yola devam
edeceğiz" dedi.

"SAĞLIK BAKANLIĞI VE BİLİM KURULU'NUN KARARLARINA GÖRE BİZ DE KARAR
ALACAĞIZ"
Kendilerinin TFF olarak ancak fikstürü ilan edebileceğini dile getiren Nihat Özdemir, şöyle
konuştu: "Biz ancak, fikstürü ilan ederiz. Ama her kulübün kendi futbolcusunu yönetmesi, izin
vermesi, vermemesi, onların idaresine bağlıdır. Biz, genel olarak ancak maç programlarını
planlayabiliriz. Diğerleri kulüp yönetiminlerine bağlı ilerleyecek. Futbolcuların evden çıkmak
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istememesi nedeniyle bu kararları aldık. Kendilerini planlayacaklar ve ona göre yürüyecekler.
Hedefimiz liglerimize nisan ayında başlamaktır. Türkiye'nin koronavirüs ile ilgili planlaması ve
Sağlık Bakanlığı'nın ve Bilim Kurulu'nun aldığı kararlara göre biz de karar vereceğiz. .
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